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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURNE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16. Webslte: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyicarit q& mbart detyrimin per deklarim te interesave private tL! tij, bashkeshortitles dhe te 
Rmijeve madhore, n& bazt! tts Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti? te zgjedhurve dhe t2 disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

11 GJI'KATA E SHK. FARE TROPOJE I 11 

NiS baz& t& pik&s 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "PiSr parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ni! nshtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Lart i  ti! Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PBrgjegjGs - Inspektori i PBrgjithshim i ILDKP-sl, q& ti5 verifikojnl 
n& tiS gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, ql! ekzisto.jn& ni! em8r dhe plr llogarini! time, ti5 bashkGshortit Ies dhe t& 

Deklaroj se U dhPnat e paswruara prej meje ni.' ketd dokument 
janZ tlr vPrteta dhe nuk kam deklarunr as@ qZ nuk PshtP e vertetg 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ N S ~ ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E PNTERESAVE PRIVATE 

PASURl T@ PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Shtese te gjendjes Cash per vitin 2008 
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Nese ky format esh@ i pamjaftuesh6m, vazhdoni d 
plotesoni ne fotokopje t6 tij. 

T&+ plotesoher nga zyrtari 
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INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

N& VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/ase PRIVATE 

NLsse ky format BshtLs i pamjaftueshh, vazhdoni te plot& 
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4 Te plolbohel nga qrlari "Periodik-l*tor" 4 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizilce (!uedi, huamaje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti5 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qif mbartin detyrimin per deklarim ne b a d  tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datl  10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit ur.9367, date 07.04.2005, per pasuritG qe 

disponojng veqmas nga qdo aniitar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Em&, atesi, mbiemer imijiS madhore s8 bashkn me prindlrit 

fXmij8 madhore tE ndare nga prindifrit 

e snbjektit 
Em&, at@si, mbiemer, fnnksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Se INTERESAVE 

NI baze t5 piWs 5 ti! nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tl interesave n l  nshtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sB, qe te verifikojne 
n@ ti5 gjitha snbjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarini! time. 

Deklflroj se cll#nat epaswruara prej meje ne kete Emri, Mbiemri, Mnshkrimi 
dokrintent jane te verieta dlte nrrk kam rleklaruar asgje 
qe niik &It;$ e vertetZ. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pirshkruani hoIEsisht: Ilojin, siperfaqen, adresi!n ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerCn nC leks apo aC valutl 
q& pasqyrohet n l  dokumentacionin q l  dispononi, n l  mungesl tC dokumenteve shumen e shpenzimeve q l  
keni kryer, pjesln takuese q l  zoti!roni dhe burimet e origjinL apo ti! krijimit ti! $do Iloj pasurie, tG 
paluajtshme dhe ti! luajtsbme, likniditete, ti! regjistruar oae jo nC regjistrat publikl5, 

Pjesa 
Nr. PErshkrimi i pasurisl dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Qal& n l  % 

Emri, Mbiemri, Ninsbkrimi 

~-p~ 

Telefon privat e celular 
I 

Niise ky format eshtii i pamjaftueshem, vazhdoni I I 
te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate tjeter; per periudhen nga data 1 janar, deri ni! datifn e fillimit te punes te vitit te deklarimit t& zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet ti? deklarohen te drejtat e pertitimit te 
fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data I janar, deri ne daten e fillimit te detyres te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

Plrshkruani hollOsiiht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qi! ka sjelll 
tii ardhura, emlrtimi i institucionit, i organizaSs apo i aktiviteb't nga 
ku jani! siguruar ti? ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e ti! ardhurave ti? krijuara, 
objekti i veprimtarisi! si! organizatig, funksioni dhelose natyra e nii lekl apo n2 valutiS 
angazhimit nga 1 janari deri datsn e fillimit ni! detyr& t l  yrtarit. (me shifra dhe me tjal8). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F L Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikl! (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tif mbetura ende pa u shlyer deri nl! daten e fillimit tE pun& ti! zyrtarit. 
Te dhenat @r emra personash ndaj tLi cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per ti$ 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

Pirshkruani h ~ l l ~ h t  qi?llimin e detyrimit financiar, shumEn totale n l  Shnma e detyrimit financiar qi! kil. 
lekg aoo n l  valutii, d a s n  e fillimit dhe t l  mbarimit t l  detyrimit mbetur e oashlver. deri nii dati!n e 
(muajilviti), nr, e kontrata dhe interesin-bas, p l r  krediti! bankare fillimit ti? innit; ti!.zyrtarit 
sbumtn totale (principal + interes), kohgzgjatjen (muajinhitin) dhe (me shifra dhe me fjali!) 
kbtin mujor. 

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi 

I 


